México

Mexico

Botonista: Weélton Santos Reis
Joga na LKFB desde: Dezembro de 2003
Posicao no Ranking: 30° Lugar
Participagdo nas Competi¢des da LKFB: 03
Time que Representa: Al

TiTULOS:

509 pontos DIEGO




México

COMPETICAO

COPA DO MUNDO

COPA DA AMIZADE

Participacao

17

07

01

04

2/5



México

CONFEDERACOES

CAMPEOES

LIBERTADORES

02

01

02

3/5



México

MUNDIAL INTERCLUBE®7

VISGUEIRA 01

01

4/5



México

COPA 20 ANOS

SENIOR

5/5



